

COMUNE DI MODOLO

Provincia di Oristano

Via Roma n. 76 - c.a.p. 08018 - Tel. 0785/35666 - Fax 0785 C.F. 00161500913 - E-mail: <u>comune.modolo@marghine-planargia.it</u> - E-mail U.I: <u>ufftecnico.modolo@marghine-planargia.it</u>

Ufficio Tecnico

ATTO DI LIQUIDAZIONE N° 055 DEL 30.05.2012

Al Responsabile del Servizio Finanziario

OGGETTO: Liquidazione aggiornamento e gestione del sito web istituzionale del Comune di Modolo alla Ditta Idee in Corso – Giuotto Idea di Giuseppe Bertotto di Sassari Marzo Aprile 2012

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO SERVIZIO TECNICO

Premesso che con determinazione n. 76 del 27 12.2011 è stato disposto l'affidamento dell'incarico per l'aggiornamento e la gestione del sito web istituzionale del Comune di Modolo alla Ditta Idee in Corso - Giuotto Idea di Giuseppe Bertotto di Sassari per l'importo complessivo di € 8.399,95 corrispondente ad un canone mensile di € 583,33 oltre I.V.A.;

Viste le fatture n. 21 del 10/04/2012 e n. 25 del 02/05/2012 dell'importo di €. 583,33 oltre LV.A. al 21 % cadauna della Ditta Idee in Corso - Giuotto Idea di Giuseppe Bertotto di Sassari per il servizio di cui trattasi relativamente ai mesi di Marzo Aprile 2012;

Accertata la regolarità della prestazione suddetta;

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione;

Visto il Bilancio per l'esercizio 2012 in corso di predisposizione;

LIQUIDA

In favore della Ditta Idee in Corso - Giuotto Idea di Giuseppe Bertotto di Sassari la somma complessiva di €. 1.411,66 per il servizio di aggiornamento e la gestione del sito web istituzionale del Comune di Modolo relativo ai mesi di Marzo Aprile 2012;

Di imputare la spesa sul cap. 1044/1 conto residui del bilancio per l'esercizio 2012 in corso di approvazione.

Di dare atto che ai fini della tracciabilità finanziaria il codice CIG è il seguente: Z300325874

Responsabile dell'Ufficio Tecnico

Geom. Angelo Demetrio Cherchi

Visto: II/Responsabile del Servizio Finanziario

Omar Aly Kamel Hassan

maril N

0785/35666 fax 0785/35378 - Via Roma n. 76 - 08019 - tecnico modolo@tiscali.it